АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
              Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020  № 54
     с. Даппы
Об утверждении Перечня муниципальных программ  сельского поселения «Село Даппы» на 2021-2023

В соответствии с пунктом 3  статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» 10.04.2020 № 87, администрация  сельского поселения  «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы» на 2021-2023 годы, согласно приложению
2. Опуб​ли​ко​вать на​стоя​щее по​ста​нов​ле​ние в Вест​ни​ке нор​ма​тив​ных пра​во​вых ак​тов сель​ско​го по​се​ле​ния «Село Даппы» и на официальном сайте администрации  сельского поселения «село Даппы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.Е. Ерохин
                                                                                Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения

«Село Даппы»
                                                                                 от 13.11.2020 № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы»

	№

п/п

	Наименования муниципальной программы  сельского поселения «Село Даппы»

	1.
	Муниципальная программа «Развитие отрасли культуры в сельском поселении «Село Даппы» на 2019-2021 годы»

	2.
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Даппы» на 2019-2021 годы»

	3.
	Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Село Даппы» на 2019-2021 годы»

	4.
	Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019 – 2021 годы»

	5.
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения сельского поселения»Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018-2021 годы»

	6.
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Даппы» на 2020-2022 годы»